

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**Pregão Eletrônico nº 057/2020/PPP/ALE/RO**  
**Processo Administrativo nº 010544/2020-85 - TCDF 2857/2020**

Em atendimento ao disposto no inciso XX do Art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002, **ADJUDICO** a proposta de preços da empresa abaixo relacionada, decorrente do processo supracitado que tem por finalidade o **REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de lâmpadas e luminárias**, a pedido da **Superintendência de Logística**, para atender as necessidades da **Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia**, a saber:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VLR-UNIT	VLR-TOT
1	Lâmpada Led Bulbo Rosca E27 6400k –bivolt 40w/Bivolt	UND	250	AVANT	46,00	11.500,00
2	Lâmpada Fluorescente 3U 2700k 20W/Bivolt	UND	250	AVANT	13,00	3.250,00
3	Lâmpada Led Tubular T8 40W 120cm 6400K/Bivolt	UND	75	AVANT	15,90	1.192,50
4	Lâmpada Fluorescente Tubular 20w (slim) 120cm 6400 k/Bivolt	UND	50	AVANT	15,90	795,00
5	Luminária plafon Led 24w 6500k redondo embutir teto bivolt	UND	10	EMPALUX	45,00	450,00
6	Spot Led embutir redondo 3w branco frio Bivolt	UND	10	EMPALUX	11,50	115,00
7	Spot Led embutir SP24 redondo 12W luz branca 6500k Bivolt	UND	10	AVANT	28,00	280,00
8	Luminária de Led Embutir 30 x30 cm 24w 6500k bivolt	UND	200	EMPALUX	41,00	8.200,00
9	Lâmpada Tubular LED 60 cm T8 9W 6500k Bivolt	UND	500	AVANT	12,00	6.000,00
10	Luminária Led Slim 40w 120cm bivolt	UND	300	AVANT	43,00	12.900,00
11	Refletor de led slim 200w 15000 lumens bivolt luz branca 6500k	UND	6	EMPALUX	265,00	1.590,00
12	Refletor de led slim 50w 3520 lumens bivolt luz branca 6000k	UND	3	EMPALUX	60,00	180,00
<b>Valor total do lote=&gt;</b>						<b>46.452,50</b>

Empresa vencedora: **DSB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME - CNPJ 17.878.902/0001-28**

Porto Velho/RO, 15 de dezembro de 2020.

Everton José dos Santos Filho  
Pregoeiro ALE/RO